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     123.235.388.402      223.463.713.544
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Servicios Personales
Servicios No Personales
Bienes De Consumo E Insumos
Transferencias
Gastos Por Impuestos, Tasas Y Multas
Otros Gastos

Resultados De Ejercicios Anteriores

Ajustes De Debito

Tasas Y Derechos
Multas Y Otros Derechos No Tributarios
Transferencias
Otros Ingresos

Alta De Bienes

Actualizaciones Del Crédito

Gastos  De Administración

Resultados De Ejercicios Anteriores

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

Ing.No Tributarios, Regalias Y Transferencias

Alta De Bienes

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

GASTOS OPERACIONALES

GASTOS EXTRAORDINARIOS

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS NO OPERATIVOS

ACTUALIZACIONES

EGRESOS DE GESTION

INGRESOS

                   0

                   0

                   0

      35.250.706.533

      94.098.367.384

      94.114.639.627

      49.319.736.747

         400.363.637

      73.515.288.018

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

      35.250.706.533

      94.098.367.384

      94.114.639.627

      49.319.736.747

      73.915.651.655

                   0

                   0

                   0

                   0

     223.463.713.544

     123.235.388.402

                   0

SUMAS PARCIALES
RESULTADO
SUMA TOTAL

      28.675.877.931
      17.786.678.167
       1.683.493.219
       1.121.010.930

          52.200.500
             476.000

         400.363.637

      73.515.288.018

                   0
                   0
                   0
                   0

                   0

                   0

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

                   0

                   0

      31.459.232.886
       3.315.508.163
         474.378.773

           1.586.711

      94.098.367.384

      94.114.639.627

Fecha: 08/10/2024
14:22:21
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CRIBALM7

ESTADO DE RESULTADOS 'MINIST. AMB.DES.SOST'

Hora: 
DEL 01/09/2024 30/09/2024AL

NIVEL DE ENTIDAD DESDE:  12 HASTA:  12 ENTIDAD DESDE:   17 HASTA:   17 UNIDAD  J.DESDE:  1000000 HASTA:  1000000

V.A.F.

CODIGO DENOMINACION

C U E N T A S

GASTOS INGRESOS

GESTION ECONOMICA
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